[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	    29.04.2014
	№ 29

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 5 Ю.В. Савенко, по избирательному округу № 13 А.Е. Казакова, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 5 Приложения 2 к решению Думы после слов: «Благоустройство придомовых территорий ул. Милицейская, 35, ул. Ленина, 30, ул. Красногвардейская, 39, ул. Свободы, 48 дополнить словами: «ул. Энгельса» - 126186 руб.

1.2. Пункт 13 Приложения 2 к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Освещение ул. Советская (р-н Крупозавода)

- 160000 руб.

2. Нарезка кюветов, подсыпка ПГС ул. Первомайская
- 43800 руб.

3. Изготовление и установка автобусной остановки
     в г-не Графский

- 60000 руб.

4. Изготовление и установка 2-х беседок (г-н Графский,
     ул. Уткина,д. 18)

- 36200 руб.

5. Установка детской площадки по ул. Графская

- 150000 руб.

6. Изготовление и установка 13 щитов с проведением
     ремонта и покраски 300 почтовых ящиков

- 150000 руб.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы Дальнереченского

городского округа

Ю.В. Савенко